SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0876/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  SEGUNDA – 31 DE MARÇO DE 2025

EXECUTIVO

        PORTARIA N° 74/2025 ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        PORTARIA N° 75/2025 ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        PORTARIA N° 76/2025 ................................................................................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0876/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

PORTARIA N° 74/2025

PORTARIA N° 74/2025

Duque Bacelar/MA, 31 de março de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização

Administrativa.

RESOLVE,

Art. 1º – Exonerar o Senhor: ROBERT OTONI FURTADO OLIVEIRA

para o Cargo em Comissão de Secretario Municipal de Administração e

Finanças, em Símbolo DAS – I, da Prefeitura Municipal de Duque

Bacelar – MA.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação

, revogadas as disposições em contrário.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 31 dias do mês de março de 2025.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 1391-1cd9a14f2b11daa656795e354443b69aed8b886a

PORTARIA N° 75/2025

PORTARIA N° 75/2025

Duque Bacelar/MA, 31 de março de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização

Administrativa.

RESOLVE,

Art. 1º – Nomear a Senhora: GABRIELA DE ALMEIDA FURTADO

para o Cargo em Comissão de Secretario Municipal de Administração e

Finanças, em Símbolo DAS – I, da Prefeitura Municipal de Duque

Bacelar – MA.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação

, revogadas as disposições em contrário.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 31 dias do mês de março de 2025.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 1392-69c006de37390ea95fa87e8747f91746b8a5fc34

PORTARIA N° 76/2025

PORTARIA N° 76/2025
 Duque Bacelar/MA, 31 de março de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização

Administrativa.

RESOLVE,

Art. 1º – Nomear o Senhor: ROBERT OTONI FURTADO OLIVEIRA para

o Cargo em Comissão de Secretario Executivo do Prefeito, em Símbolo

DAI – III, da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação

, revogadas as disposições em contrário.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 31 dias do mês de março de 2025.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 1393-eb05f21cf76163427aea0ae186e648ed5af832d9

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0876/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-01 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA N° 74/2025
	PORTARIA N° 75/2025
	PORTARIA N° 76/2025

		2025-04-01T03:08:07+0000